
IN
OUT

デー太郎（パチスロ）取付配線資料
メーカー名
機種名

遊技タイプ

出力情報 あり ・ なし ワンショット ・ 連続 ・ その他

デー太郎ランプ

1

2

3

4

5

6

7

8

台情報出力

接続方法

IN
OUT

BB

コモン

1

2

3

4

5

6

RB

CT

ランプ表示内容

接続方法 デー太郎表示内容

集中端子盤→デー太郎ランプ
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メダル投入時出力

メダル払出時出力
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京楽産業

メダル投入

メダル払出

外部出力1

外部出力2

外部出力3

リレーコモン

外部出力4

外部出力5

番号 情報名 出力内容

ART

設定変更・設定確認･その他各種異常時

ART

ＡＲＴタイプ

ART

コモン

セキュリティ
ART

※ART中に停止順序を無視すると、その時点で信号出力が終了する場合があります
※ペナルティー対象の打ち方をするとART突入時以外でも信号が出力されることがあります
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ぱちスロ ＡＫＢ４８勝利の女神

RB表示→ART初当り(勝利の女神等1Ｇ目)
BB表示→ART中(勝利の女神等)

ART初当り時出力(勝利の女神等ART準備中の1G目のみ)

ART中出力(勝利の女神等)

ART中出力(勝利の女神等)

ART初当り時出力(勝利の女神等ART準備中の1G目のみ)


